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Protokół Nr LXX/23 

z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa 

w dniu 29 czerwca 2023 r. 

 w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

 

Godzina rozpoczęcia: 13 00 

Godzina zakończenia: 14 05 

 

Ad.1. Sesję Rady Miejskiej Mieroszowa otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Mieroszowa – Pani Violetta Kopka. 

Przewodnicząca przywitała zaproszonych gości: 

- Burmistrza Mieroszowa – Pana Andrzeja Lipińskiego, 

- Zastępcę Burmistrza – Pana Mariusza Pawlaka, 

- Skarbnik Gminy – Panią Joannę Błażuk, 

- Sekretarz Gminy – Panią Ewę Kisztelińską, 

- Dyrektorów jednostek, 

- Kierowników poszczególnych referatów, 

- Radnych Rady Miejskiej Mieroszowa. 

 

Ad.2. Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Violetta Kopka na podstawie zalogowanych 

urządzeń stwierdziła, że na sesji obecnych jest 14 Radnych, czyli ustawowa większość do 

podejmowania prawomocnych decyzji. 

Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1a do niniejszego protokołu. 

 

Lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 1b do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 3. Przewodnicząca odczytała porządek obrad. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie obecności. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 29 maja 2023 r. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym – zapytania 

Radnych. 



2 
 

6. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XLVII/274/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Mieroszów na lata  

2022-2025. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Mieroszów. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów 

zlokalizowanych w Unisławiu Śląskim w gminie Mieroszów. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów zlokalizowanych  

w Unisławiu Śląskim oraz Łącznej w gminie Mieroszów. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie ustanowienia pomnika 

przyrody. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umów dzierżawy. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie powołania Zespołu  

ds. zaopiniowania kandydatów na ławnika Sądu Rejonowego w Wałbrzychu na 

kadencję w latach 2024-2027. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie w zakresie wypłaty dodatku 

węglowego. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Ogólnej na II półrocze 2023 r. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 r. 

18. Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Gminy Mieroszów  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2022 roku. 

19. Wolne wnioski, informacja, apele, w tym mieszkańcy. 
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20. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 29 maja 2023 r. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z LXIX sesji został sporządzony i wyłożony do 

wglądu w Biurze Rady. Radni otrzymali również protokół e-mailem. 

 

Nikt nie wniósł uwag do protokołu z sesji. 

 

Protokół z LXIX sesji Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 maja 2023 r. został przyjęty  

14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Zestawienie z głosowania nad przyjęciem protokołu 

z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa z 29 maja 2023 r. 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym – zapytania 

radnych omówił Burmistrz Mieroszowa – Pan Andrzej Lipiński. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnego punktu. 

Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. 6. Sprawozdanie z uchwał Rady Miejskiej omówił Burmistrz Mieroszowa – Pan 

Andrzej Lipiński. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnego punktu. 
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Sprawozdanie z uchwał Rady Miejskiej 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad. 7. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XLVII/274/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Mieroszów na lata 2022-2025 omówiła Dyrektor 

Ośrodka Pomocy Społecznej – Pani Bogusława Nawrat. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/389/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/274/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 

2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Mieroszów na lata 2022-2025 

została podjęta 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/389/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/274/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  

Narkomanii w Gminie Mieroszów na lata 2022-2025 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 8. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Mieroszów omówił Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 

– Pan Andrzej Mielczarek. 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/390/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Mieroszów została podjęta 14 głosami „za” jednogłośnie. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/390/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Ad. 9. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych 

obszarów zlokalizowanych w Unisławiu Śląskim w gminie Mieroszów omówił Kierownik 

referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej – Pan Andrzej Mielczarek. 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 
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W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/391/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów zlokalizowanych w Unisławiu Śląskim w 

gminie Mieroszów została podjęta 14 głosami „za” jednogłośnie. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/391/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów zlokalizowanych  

w Unisławiu Śląskim w gminie Mieroszów 

stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Ad. 10. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla wyodrębnionych obszarów zlokalizowanych  

w Unisławiu Śląskim oraz Łącznej w gminie Mieroszów omówił Kierownik Referatu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej – Pan Andrzej Mielczarek. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/392/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
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wyodrębnionych obszarów zlokalizowanych w Unisławiu Śląskim oraz Łącznej w gminie 

Mieroszów została podjęta 14 głosami „za” jednogłośnie. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/392/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla wyodrębnionych obszarów zlokalizowanych  

w Unisławiu Śląskim oraz Łącznej w gminie Mieroszów  

stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie ustanowienia pomnika 

przyrody omówił Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 

– Pan Andrzej Mielczarek. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/393/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody została podjęta 14 głosami „za” jednogłośnie. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/393/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 12. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umów dzierżawy omówiła 

Kierownik Referatu Nieruchomości – Pani Violetta Leclaire. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/394/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony 

umów dzierżawy została podjęta 14 głosami „za” jednogłośnie. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/394/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym  

na czas nieoznaczony umów dzierżawy. 

stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie powołania Zespołu  

ds. zaopiniowania kandydatów na ławnika Sądu Rejonowego w Wałbrzychu na kadencję 

w latach 2024-2027 omówiła Sekretarz Gminy – Pani Ewa Kisztelińska. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 
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W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/395/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławnika Sądu Rejonowego w 

Wałbrzychu na kadencję w latach 2024-2027 została podjęta 13 głosami „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/395/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów  

na ławnika Sądu Rejonowego w Wałbrzychu  

na kadencję w latach 2024-2027 

stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmian w budżecie na 2023 

r. omówiła Skarbnik Gminy – Pani Joanna Błażuk. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/396/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. została podjęta 14 głosami „za” jednogłośnie. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego głosowania. 
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Uchwała Nr LXX/396/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie w zakresie wypłaty 

dodatku węglowego omówiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Pani 

Dominika Zimnowodzka. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/397/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mieroszowie w zakresie wypłaty dodatku węglowego została podjęta 13 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 21 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/397/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mieroszowie w zakresie wypłaty dodatku węglowego 

stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2023 r. omówiła Przewodnicząca Komisji Ogólnej 

– Pani Marta Studnicka. 
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Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/398/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2023 r. została podjęta  

14 głosami „za” jednogłośnie. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 23 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/398/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2023 r. 

stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 r. omówił Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync. 

 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radna – Pani Grażyna Majkowska zwróciła się z pytaniem czy kontrola analizy sprzedaży i 

zakupu paliw stałych na warunkach preferencyjnych zostanie połączona z tymi dotacjami które 

otrzymali mieszkańcy, czy będzie pan porównywał ilość jaka została zakupiona z dotacją jaka 

była przyznana na każdą rodzinę i w jakim procencie to zostało wykorzystane. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync odpowiedział, że w tej kontroli 

chcieliśmy się skupić na działaniach urzędu, ale jeżeli będzie taka konieczność to w I półroczu 

2024 r. zrobimy kontrolę, która będzie dotyczyła stricte działań OPS i przyznawanych dotacji 

na zakup opału. 
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Radna – Pani Grażyna Majkowska powiedziała, że myślałam, że Pan to połączy i będzie 

pokazany efekt wykorzystania przez mieszkańców tych środków na zakup węgla po 

preferencyjnych cenach. 

Zastępca Burmistrza – Pan Mariusz Pawlak zwrócił się z prośbą o doszczegółowienie czy 

chodzi tu o zakup i sprzedaż węgla przez gminę czy przez mieszkańców. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync odpowiedział, że chcielibyśmy 

sprawdzić jakie były deklarowane przez mieszkańców ilości zakupu węgla, jakie ilości zakupiła 

gmina, jakie z tej ilości odkupili mieszkańcy, jak wyglądała realizacja tego programu ze strony 

składanych deklaracji i realizacji programu 

Radna – Pani Grażyna Majkowska obawiam się, że te dane są na wyciągnięcie ręki, 

natomiast myślałam, że analiza będzie poszerzona i, że więcej nam państwo wykażecie.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync odpowiedział, że w trakcie 

dyskusji ciężko jest się ustosunkować, podczas kontroli zobaczymy, jeżeli te dane będą 

oczywiste to komisja przeanalizuje dane z OPS i kontrolę zrobimy dogłębnie. 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXX/399/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 r. została podjęta 

14 głosami „za” jednogłośnie. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 25 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXX/399/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 r. 

stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 18. Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Gminy Mieroszów  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2022 roku. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 
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W dyskusji głos zabrali: 

Radna – Pani Grażyna Majkowska zwróciła się z pytaniem jakich zadań dotyczy oferta 

Dolnośląskiej Fundacji Onkologiczna „Dobrostan”. 

Sekretarz Gminy – Pani Ewa Kisztelińska odpowiedziała, że były wycieczki tematyczne  

w góry z osobami, których dotknęła choroba onkologiczna, były to spacery po górach z 

warsztatami o dobrostanie. Dotyczyło to mieszkańców Gminy Mieroszów. 

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnego punktu. 

 

Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Gminy Mieroszów  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami  

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku 

stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 19. Wolne wnioski, informacje, apele, w tym mieszkańcy. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radna – Pani Ilona Henko zaprosiła na Festiwal Nie tylko Gospel, który odbędzie się 7-9 

lipca i poprosić o wsparcie MCK w upieczeniu ciast. Wstęp na festiwal na każdy koncert jest 

wolny. Gwiazdą tegorocznego festiwalu jest Pani Alicja Majewska i Pan Włodzimierz Korcz. 

Sekretarz Gminy – Pani Ewa Kisztelińska w imieniu Pana Burmistrza i Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego zaprosiła na uroczystą Galę konkursu 

„Najpiękniejsza Wieś Dolnośląska 2023 roku”. Gala rozpoczyna się 2 lipca o godz. 900  Mszą 

Św. W Sokołowsku. O godz. 1000 będzie spacer po Sokołowsku z przewodnikiem Sudeckim 

Panem Marcinem Filą. Od godz. 1130 rozpoczyna się Gala. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka podziękowała Pani Marcie Lupierz – 

Kierownikowi Referatu Rozwoju za szybką interwencję na ul. Wałbrzyskiej i wzmocnienie 

ogrodzenia głębokiego wykopu. 
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 Radna – Pani Małgorzata Czachor zwróciła się z pytaniem co ile trwają przeglądy placu 

zabaw. Wysyłałam zgłoszenie o zawalonej kładce na jednej zabawce i nadal nie jest to 

zabezpieczone. 

Burmistrz Mieroszowa – Pan Andrzej Lipiński powiedział, że ZGKiM zajmuje się placami 

zabaw w imieniu naszej gminy i powinni od razu reagować. 

Radna – Pani Grażyna Majkowska powiedziała, że otrzymaliśmy jako Radni podziękowanie 

od naszych młodych piłkarzy za organizacje turnieju, który był na Hożej. Podziękowanie będzie 

wisiało w Biurze Rady. 

Przewodnicząca Rady powiedziała, że w miesiącu lipcu sesja i Komisja będzie w jednym dniu 

tj. 27 lipca. 

Ad. 20. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła LXIX sesję Rady 

Miejskiej Mieroszowa. 

 

Protokołowała: 

Anna Maślankiewicz 


